
 

   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від "28"квітня 2023 року                         №317 

 

Про погодження проєкту рішення  

Кропивницької міської ради «Про 

безоплатне прийняття в  

комунальну власність Кропивницької  

міської територіальної громади  

комплексу будівель» 

 

 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В:  

 

 1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про 

безоплатне прийняття в комунальну власність Кропивницької міської 

територіальної громади комплексу будівель», що додається. 

 

 2. Управлінню комунальної власності забезпечити внесення проєкту 

рішення на розгляд міської ради. 

 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  

міського  голови  з  питань  діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Алла Паламаренко 35 83 29 



ПОГОДЖЕНО  

 

Рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради  

«28» квітня 2023 року № 317  

 

Проєкт  

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від "____"_____________ 20___ року                        №______ 

 

Про безоплатне прийняття в  

комунальну власність Кропивницької  

міської територіальної громади  

комплексу будівель 

 

 Керуючись статтями 41, 140, 142, 143 Конституції України, статтями 181, 

182, 317, 319 Цивільного кодексу України, статтею 137 Господарського кодексу 

України, пунктом 22 частини першої статті 26, статтею 60 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Законом України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 грудня 2015 року № 1127 «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши звернення 

Громадської організації «Єлисаветградське православне товариство» 

від 21 квітня 2023 року № 2, протокол загальних зборів Громадської організації 

«Єлисаветградське православне товариство» від 03 березня 2023 року № 11, з 

метою забезпечення ефективного використання майна комунальної власності 

Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Кропивницької міської 

територіальної громади від  Громадської організації «Єлисаветградське 

православне товариство» комплекс будівель за адресою: м. Кропивницький, 

вул. Авіаційна, 63-а із зобов’язанням не змінювати  цільове призначення цього 

об’єкта (культової споруди) та не відчужувати у приватну власність. 

 

 2. Передати комплекс будівель в оперативне управління із  зарахуванням 

на баланс управлінню комунальної власності Кропивницької міської ради за 

адресою: м. Кропивницький, вул. Авіаційна, 63-а. 

 

 



2 

 

 3. Створити комісію з безоплатного прийняття в комунальну власність 

Кропивницької міської територіальної громади комплексу будівель відповідно 

до додатка.  

Комісії забезпечити прийняття в комунальну власність Кропивницької 

міської територіальної громади та передачу в оперативне управління із 

зарахуванням на баланс управлінню комунальної власності Кропивницької 

міської ради відповідно до акта приймання-передачі.  
 

 4. Доручити Виконавчому комітету Кропивницької міської ради 

затвердити акт приймання-передачі комплексу будівель, вказаного в пункті 1 

цього рішення.  
 

 5. Управлінню комунальної власності Кропивницької міської ради 

здійснити заходи, направлені на державну реєстрацію права власності за 

Кропивницькою міською територіальною громадою, в особі Кропивницької 

міської ради, згідно з діючим законодавством України комплексу будівель, 

вказаного в пункті 1 цього рішення. 

 

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісії з питань 

екології, земельних відносин та комунальної власності, з питань житлово-

комунального господарства та транспорту, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 

 

 
 

Секретар міської ради                                                          Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Алла Паламаренко 35 83 29 

  



Додаток 

до рішення Кропивницької міської ради 

«__»  __________ 20__ року № ____ 

 

 

СКЛАД 

комісії з безоплатного прийняття в комунальну власність 

Кропивницької міської територіальної громади комплексу будівель за 

адресою: м. Кропивницький, вул. Авіаційна, 63-а 

 

Співголови комісії: 

 

ГОРБЕНКО 

Оксана Анатоліївна 

 

- начальник відділу комунікацій з 

громадськістю Кропивницької 

міської ради 

 

АРТЕМЕНКО  

Наталія Михайлівна 

- голова ради товариства Громадської 

організації «Єлисаветградське 

православне товариство» 

 

Секретар комісії: 

 

СТЕШЕНКО 

Світлана Олександрівна 

- головний спеціаліст  відділу 

комунікацій з громадськістю 

Кропивницької міської ради 

 

Члени комісії: 

 

БЕДЛІНСЬКА  

Яніна Олексіївна 

- головний бухгалтер управління 

комунальної власності 

Кропивницької міської ради 

 

ГАВРИШ  

Олена Анатоліївна 

- член ради товариства Громадської 

організації «Єлисаветградське 

православне товариство» 

 

КОВБАСЮК  

Анатолій Васильович 

 

- 

 

головний спеціаліст відділу 

організаційного та правового 

забезпечення управління 

комунальної власності 

Кропивницької міської ради 

 

ПАЛАМАРЕНКО 

Алла Сергіївна 

- начальник управління комунальної 

власності Кропивницької міської 

ради 

 



 

 

ШИШКО  

Олександр Миколайович  

2 

 

- 

 

 

начальник управління з питань 

запобігання і виявлення корупції 

Кропивницької міської ради 

 

 

 

Начальник управління 

комунальної власності     Алла ПАЛАМАРЕНКО 


